
Claridge’s makes every effort to comply with the dietary requirements of our guests.  

Please notify us of your specific dietary requirements to ensure we are able to provide accurate information and 

advice on the ingredients and allergens in our dishes. As Claridge’s prepares all its food in centralised kitchens, 

allergen based meals are prepared in the same area as allergen free meals, we cannot therefore guarantee 

absolute separation, and cannot take responsibility for any adverse reaction that may occur 
 
 
 

 

 

18 69 
tomatoes and basil 

  

   

avocado and tomato
24 191 

   
   

20 156 
carrots, cheese and cucumber sticks with hummus 

  

   

14 97 
with berries 

  

 18 215 

green salad   

 

  

  

  

battered halibut, mushy peas, tartare sauce, hand-cut chips
28 320 

   

24 540 
broccoli   

  

   

28 443 
French fries 

  

 
  

French fries 
26 480 

   

22 195 
fresh basil 

  

  
 

  

   

 
  

  

16 466 
vanilla ice cream and caramel sauce 

  

   

22 496 
chocolate, strawberry and vanilla 

  

   

16 312 
with chocolate chip cookies 

 
 

   

16 431 
 

 

 
 
 
 
 

A discretionary 15% service charge will be added to your final account. 
 
 
 

 


